RESULTADO FINAL

PROCESSO DE SELEÇÃO DE ALUNOA BOLSISTAS - MESTRADO EM ARTES

EDITAL Nº 06/2021

O Programa de Pós-Graduação em Artes da Escola de Música e Escola Guignard da

Universidade do Estado de Minas Gerais (UEMG) torna público o Resultado final do processo

seletivo de candidatos(as) a uma (1) bolsa de Mestrado Acadêmico em Artes, concedida pela

Coordenação de Aperfeiçoamento de Pessoal de Nível Superior (CAPES).

Discentes Currículo Justificativa Pontuação

final

Classificação

Daniella Cristina Domingues 40 60 100 1

Maria Eugênia Salcedo
Repolês

40 60 100 2

Robson Gomes de Brito 40 60 100 3

Celso Azevedo Lembi de
Carvalho

35 60 95 4

Thiago José Santos de
Alcântara

31,5 60 91,5 5

Pedro Henrique Mendonça
Marques

31 60 91 6

Igor Vieira e Sá Tolentino 29,5 60 89,5 7

Gabriela Teixeira Rabelo 25 60 85 8

Rafael de Campos 24 60 84 9

Álvaro Penedo Paiva 22 60 82 10

Manasses Morais de Arruda 21 60 81 11

Felipe de Oliveira Rodrigues 35 40 75 12

Emanuel Pacheco Schuchter 14,5 60 74,5 13

Belo Horizonte, 06 de dezembro de 2021.

Profa. Dra. Marília Nunes Silva

Coordenadora do Programa de Pós-Graduação em Artes/UEMG